ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области
Администрация  Сосновского сельского поселения

30 сентября 2019 года
17.00

Председательствующий – Кутафина М.И., председатель Сосновского сельского Совета народных депутатов

Присутствовали: жители  Сосновского сельского поселения - 23 человека, представители предприятий и  учреждений, расположенных на территории Сосновского сельского поселения-3 чел. Депутаты-6 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение проекта решения о внесении изменений в Устав Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области.
СЛУШАЛИ:

Кутафину Марию Ивановну, председателя Сосновского сельского Совета народных депутатов,  в своем выступлении она ознакомила присутствующих с проектом решения о внесении изменений в Устав  Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области, опубликованного в  Информационном бюллетене Сосновского сельского поселения от  03.09.2019 года № 9
ВЫСТУПИЛА:

Кутафина Р. В. заведующая Сосновским ФАП  с предложением одобрить проект решения о внесении изменений в Устав  Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области.
ГОЛОСОВАЛИ:  «за» - единогласно.
РЕШИЛИ: Рекомендовать  Сосновскому сельскому Совету народных депутатов принять решение о внесении изменений в Устав Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области.

Председательствующий                                                М.И. Кутафина